תקציר הוראות בטיחות עבודה בגובה בהתאם לתקנות הבטיחות בעבודה(עבודה בגובה), התשס"ז-2007

תאונות עבודה בכלל ותאונות עבודה כתוצאה מנפילה מגובה ניתן למנוע וחשוב למנוע. בהתאם לנתונים סטטיים המפורסמים על ידי המוסד לביטוח לאומי עולה כי למעלה ממחצית מתאונות העבודה המדווחות הנם תאונות עבודה אשר קשורות לעבודה בגובה.